
 

 

     UCHWAŁA  NR  XXXV/228/2014 

RADY GMINY  JEMIELNO 

 

z dnia  31 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie :  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami). 

 

Rada Gminy  Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na czas nieoznaczony za jednorazowym 

wynagrodzeniem na rzecz Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. z siedzibą  

w Warszawie, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 331/1  

o powierzchni 0,0540 ha, nr 332/1 o powierzchni 0,1036 ha, nr 303/1 o powierzchni 0,3820 ha, nr 

304/1 o powierzchni 0,3352 ha, położone w miejscowości Lubów, gmina Jemielno, dla których Sąd 

Rejonowy w Głogowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1G/00075596/1.   
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


